
 

AIK PÉTANQUE RESEPOLICY 

Syfte 

Resepolicy syftar till att styra hur resor i föreningens regi sker.  

Policyn gäller såväl föreningens styrelseledamöter, kommittémedlemmar, funktionärer och övriga 
medlemmar. 

Policyn är en del i föreningens arbete för en långsiktig hållbar utveckling och resursanvändning.  

Principer  

Möten och representation i klubbbundet spel är en viktig del i föreningens verksamhet och resor är 
nödvändiga för vissa aktiviteter. Vi överväger dock i varje fall om resan går att ersätta med 
telefonmöten eller videokonferenser. 

Berättigad till ersättning är följande:  

 Administrativa möten såsom förbundet årsmöte, ordförande möte, utvecklingskonferens, m.fl  

 Klubbbundet spel såsom svenska cupen och seriespel. 

Önskemål om ersättning annat än vid dessa tillfällen behandlas och beslutas av styrelsen. 

Resor 

Resor skall ske på för föreningen förmånligaste sätt och med rimlig hänsyn till resenärens 
förutsättningar främst vad gäller rimlig restid.  

I första hand eftersträvas tåg- och båtresor i 2:a klass och flygresor i ekonomiklass. 

Då resa företas med egen bil ersätts denna med aktuell gällande skattefri milersättning. (25kr/mil 
2024) 

I de fall medresenärer utanför föreningens uppdrag deltar, skall deras reskostnader särskiljas från 
föreningens och faktureras direkt på medresenären.  

Lokala resor, kortare än 5 mil, ska genomföras med kollektiva färdmedel.  

Övriga resor, längre än 5 mil, ska I första hand ske de med kollektiva färdmedel där tåg, båt och buss 
prioriteras. Ersättning ske vid uppvisning av kvitto. 

Flyg kan vara ett alternativ i de fall då övriga färdsätt medför allt för stora inskränkningar i resenärens 
privatliv eller vid lång restid som medför att arbetstiden inte kan utnyttjas på ett effektivt sätt. Flygresa 
ska alltid klimatkompenseras om flygbolaget erbjuder den möjligheten.  

Om bil kvarstår som enda alternativet vid resa ska i första hand miljöanpassade bilar användas. Vid 
resa i bil ska alltid samåkning eftersträvas. Resa ersätts med aktuell gällande skattefri milersättning. 
(25kr/mil 2024) 

Logi 
Övernattningar bokas och betalas av klubben. 



Skulle medlemmar välja att boka eget boende kan klubben ersätta kostnaden upp till 1000kr/natt ink 

moms och vid uppvisning av kvitto. 

Lunch och middag ska bekostas av medlemmarna själva.  

 

Solna den 15 maj 2025 av AIK PÉTANQUE styrelse 


